

ELMOP-Eva Moskáľová

Oščaďnica 1236
02301 Oščaďnica
Slovensko

IČO: 40140229
DIČ: 1020088641
Č DPH: SK1020088641

mobil: +421 905 393 789
www: www.elmop.sk
e-mail: elmop@elmop.sk janmoskal@post.sk

tel.:041 - 4335533
fax:



Faktúra

2024/0125

OBJ2400351;OBJ2400342

Objednávka: 6813/2024
Pôvodná faktúra (pri dobropise / ľarchopise):

Odberateľ

MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB ČADCA

Podzávoz 284
022 80 Čadca
Slovensko

MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB ČADCA	
Dátum:	03.04.2024
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy / listy:	Vybavuje:



ELEKTRO - PLYN - KÚRENIE - VODA

Platba:
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 28.03.2024	konštantný:
splatnosti: 11.04.2024	variabilný: 20240125
dodania: 28.03.2024	špecifický:

Konečný príjemca

IČO: 183326
DIČ: 2020421568
IČ DPH: SK2020421568

MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB ČADCA
Podzávoz 284
022 80 Čadca
Slovensko

BA
BASKBX

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
CYKY-J 5X2,5	5136	2,00	M	1,48	20	2,96	0,59	3,55
ROZVADZAC EDFKN 18/1	8183	1,00	KS	15,87	20	15,87	3,17	19,04
KABLOVA SPOJKA 5X2,5mm, IP67	8149	2,00	KS	4,43	20	8,87	1,77	10,64
CYSY 5CX1,5	1704	7,00	M	1,30	20	9,07	1,81	10,88
OKO KABELOVE VSETKY PRIEMERY	4832	25,00	KS	0,08	20	1,92	0,38	2,30
CYA 4 VSETKY	9268	25,00	KS	0,45	20	11,31	2,26	13,57
PRUDOVY CHRANIC OFE/LFE/-40-4-030AC	4273	1,00	KS	28,75	20	28,75	5,75	34,50
DUTINKA VSETKY FARBY 1,5-25	6791	70,00	KS	0,04	20	2,68	0,54	3,22
LISTA 30x20	970	8,00	M	0,74	20	5,89	1,18	7,07
VIAZACIA PASKA	4496	100,00	KS	0,04	20	3,83	0,77	4,60
CYSY 5CX1,5	1704	2,00	M	1,30	20	2,59	0,52	3,11
VYVODKA	1794	8,00	KS	0,31	20	2,45	0,49	2,94
VYVODKA PG21	1794	1,00	KS	0,31	20	0,31	0,06	0,37
VYVODKA PG21	1794	1,00	KS	0,31	20	0,31	0,06	0,37
LISTA PREPOJOVACIA SPp-12/3F/10W	4752	1,00	KS	4,26	20	4,26	0,85	5,11
STITOK C.7 UZEMNENIE ZLTE PRIEMER 30MI	9261	25,00	KS	0,05	20	1,34	0,27	1,61
HMOZDINA NATLKACKA 6X40 + 6x50 CKS	5160	10,00	KS	0,06	20	0,62	0,12	0,74
CYA 4 VSETKY	9268	15,00	KS	0,45	20	6,78	1,36	8,14
SACHOVNICA SKATULOVA SVORKA 6100-44	813	4,00	KS	0,90	20	3,59	0,72	4,31
ŽIAROVKA LED 6-15W E27	8008	3,00	KS	1,69	20	5,06	1,01	6,07